

!خود را در برابر سرخکان، کله چرک و سرخکان المانی محافظت کنید

واکسین سرخکان، کله چرک و سرخکان المانی

این واکسین در برابر چه نوع بیماری محافظت میکند

این یک واکسین ترکیبی سه در یک است که در برابر بیماری های ویروسی سرخکان، کله چرک و سرخکان المانی محافظت میکند.

سرخکان توسط یک ویروس که به راحتی از طریق هوا گسترش می یابد زمانی ایجاد می شود که یک شخص سرفه یا عطسه کند. این ویروس می تواند باعث تب یا عطسه، ایشش بینی، سرخی چشم، جوش های سرخ و لکه دار شود. در موارد جدی و نادر می تواند باعث بیماری گوش میانی و شش ها، تورم مغز که ممکن است باعث تشنج، ناشوایی یا آسیب مغزی شود.



کله چرک توسط یک ویروس که با سرفه، عطسه، و یا با داشتن تماس با بزاق گسترش می یابد ایجاد می شود (بوسیدن و یا به اشتراک گذاری سامان آلات بازی). علائم این ویروس می تواند تب، سردردی، تورم اطراف فک، تورم خصیه ها یا تخمدان ها، و ناشوایی باشد.

سرخکان آلمانی ویروسی است که با سرفه یا عطسه انتشار پیدا میکند. این ویروس می تواند باعث تب، گلو درد، تورم گردن، جوش های سرخ و دردناک، مفاصل متورم، و بیماری خون شود. اگر مادر در دوران بارداری به این ویروس مبتلا شده باشد می تواند سبب سقط جنین، یا نقص های مادرزادی شود.

چه کسانی باید این واکسین را دریافت کنند:

کودکان ۱۲ ماهه که واکسین ترکیبی سرخکان، کله چرک، سرخکان المانی و واکسین سرخکان را دریافت نمی کنند. نوزادان (۶-۱۲) ماه که پیوند عضوه دریافت خواهند کرد و یا در معرض خطر بالای ابتلا به سرخکان هستند. بزرگسالانی که این واکسین را دریافت نکرده اند و یا تاریخچه واکسین سرخکان، کله چرک، و سرخکان المانی را ندارند.



چه کسانی نباید این واکسین را دریافت کنند:

اگر شما به هر چیزی از واکسین حساسیت داشته باشید.
اگر شما عوارض جانبی شدید یا غیر معمول پس از این واکسین و یا یکی از مشابه ان داشته باشید.
اگر شما مشکلات صحتی و یا سیستم ایمنی بدن ضعیف داشته باشید.
اگر شما محصولات خونی در ۱۱ ماه گذشته دریافت کردید.
اگر شما حامله هستید.

عوارض جانبی این واکسین چیست:

خفیف و موقت هست و تا ۶ هفته پس از گرفتن واکسین ظاهر می شود.
می تواند باعث شامل سرخی، پندیده گی در محل تزریق، تب، درد بدن، درد مفاصل شود.
علائم عوارض جانبی را می توان با قرار دادن یک لباس سرد و مرطوب یا با دواهای مانند ایبوپروفن مدیریت کرد.



اگر شما هر گونه سوال اضافی دارید و یا می خواهید واکسین خود را بوک کنید شما می توانید:

تماس با خط بهداشت ۸۱۱ بگیرید
برای کسانی که جدیداً آمده اند با خط تلفن ۱۵۸۷۳۹۲۸۰۶۲ چندین زبانه ایمگا تماس بگیرید
با داکتر فامیلی تان یا شبکه مراقبت های اولیه تماس بگیرید
برای بوک کردن یک رهنما از booking.aimga.ca باز دید کنید